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TË DHËNA STATISTIKORE MBI PUNËSIMIN E STUDENTËVE   

NË VITIN AKADEMIK 2023-2024 , NË PROGRAMET E CIKLIT TË PARË, CIKLIT TË DYTË, 

PROGRAMET ME KARAKTER PROFESIONAL    

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

TË DIPLOMUAR / TË PUNËSUAR 

Studentë të 

diplomuar 

Studentë të 

punësuar 

Përqindja e 

studentëve të 

punësuar 

Të pa 

punësuar 

Përqindja e të 

papunësuarve 

 

240 studentë 167 studentë 69.58 % 73 studentë 30 % 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË PUNËSUAR NË PROFIL / JASHTË PROFILIT TË STUDIMEVE 

 

 

FAKULTETI I EDUKIMIT DHE SHKENCAVE SHOQËRORE 

TË PUNËSUAR NË PROFIL  / TË PUNËSUAR JASHTË PROFILIT 

Të punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Të punësuar jashtë 

profilit të studimeve të 

kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar jashtë profilit të 

studimeve të kryera  

99 studentë 41.25 % 68 studentë 28.33 % 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRÊS 

TË DIPLOMUAR / TË PUNËSUAR 

Studentë të 

diplomuar 

Studentë të 

punësuar 

Përqindja e 

studentëve të 

punësuar 

Të pa 

punësuar 

Përqindja e të 

papunësuarve 

 

137 studentë 58 studentë 42.33% 79 studentë 58 % 

 

 

 (Grafiku ilustrues) 
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TË PUNËSUAR NË PROFIL / JASHTË PROFILIT TË STUDIMEVE 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 

TË PUNËSUAR NË PROFIL  / TË PUNËSUAR JASHTË PROFILIT 

Të punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Të punësuar jashtë 

profilit të studimeve të 

kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar jashtë profilit të 

studimeve të kryera  

23 studentë 16.78 %  35 studentë 25.54 % 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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FAKULTETI EKONOMIK 

TË DIPLOMUAR / TË PUNËSUAR 

Studentë të 

diplomuar 

Studentë të 

punësuar 

Përqindja e 

studentëve të 

punësuar 

Të pa 

punësuar 

Përqindja e të 

papunësuarve 

 

157 studentë 114 studentë 72.62 % 43 studentë 27 % 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË PUNËSUAR NË PROFIL / JASHTË PROFILIT TË STUDIMEVE 

 

FAKULTETI EKONOMIK 

TË PUNËSUAR NË PROFIL  / TË PUNËSUAR JASHTË PROFILIT 

Të punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Të punësuar jashtë 

profilit të studimeve të 

kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar jashtë profilit të 

studimeve të kryera  

47 studentë 29.93 % 67 studentë 42.67 % 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË DHËNA STATISTIKORE PËRMBLEDHËSE PËR STUDENTËT E DIPLOMUAR / PUNËSUAR NË 

UNIVERSITETIN “EQREM ÇABEJ” PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

TË DIPLOMUAR / TË PUNËSUAR 

Studentë të 

diplomuar 

Studentë të 

punësuar 

Përqindja e 

studentëve të 

punësuar 

Të pa 

punësuar 

Përqindja e të 

papunësuarve 

 

534 studentë 339 studentë 63.48 % 195 studentë 37%  

 

(Grafiku ilustrues) 
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TË PUNËSUAR NË PROFIL / JASHTË PROFILIT TË STUDIMEVE 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 

TË PUNËSUAR NË PROFIL  / TË PUNËSUAR JASHTË PROFILIT 

Të punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar në profilin e 

studimeve të kryera 

Të punësuar jashtë 

profilit të studimeve të 

kryera 

Përqindja e studentëve të 

punësuar jashtë profilit të 

studimeve të kryera  

169 studentë 31.64 % 170 studentë 31.83 % 

 

 

 

 

(Grafiku ilustrues) 

 

                  

168.4

168.6

168.8

169

169.2

169.4

169.6

169.8

170

STUDENTE TE PUNESUAR

UNIVERSITETI  "EQREM  ÇABEJ"

TE PUNESUAR NE PROFILIN E
STUDIMEVE

STUDENTE TE PUNESUAR
JASHTE PROFILIT TE STUDIMEVE


